
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРО-ОСЕТИНСКАЯ 
ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ» МИНИСТЕРСТВА 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
(ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России) 

П Р И К А З згз/о № м- <и>/& № 
г. Владикавказ 

О зачислении на 1 курс 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 14.10.2015 г. № 1147 «Об утверждении Порядка 
приема на обучение по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры», Правилами приема в федеральное государственное 
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Северо-
Осетинская государственная медицинская академия» Министерства 
здравоохранения Российской Федерации на 2016 год, утвержденными 
приказом государственного бюджетного образовательного учреждения 
высшего профессионального образования «Северо-Осетинская 
государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения 
Российской Федерации от 10.11.2015 г. № 354/о и на основании решения 
приемной комиссии федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования «Северо-Осетинская 
государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения 
Российской Федерации от 20.10.2016 г. (протокол № 55) 

ПРИКАЗЫВАЮ: * 

1. Зачислить на 1 курс федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования «Северо-Осетинская 
государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения 
Российской Федерации на обучение по основным профессиональным 
образовательным программам высшего образования - программам 
специалитета на места по договорам об образовании, заключаемым при 



2 

приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц по 
очной форме обучения нижеперечисленных иностранных граждан: 

№ ' 
п/п ФИО 

Баллы, 
начисленные за 

каждое 
вступительное 

испытание 

Баллы, 
начисле 
иные за 
индивид 
уальные 
достиже 

ния 

Сумма 
конку 
рсных 
баллов 

№ ' 
п/п ФИО 

Х
им

ия
 

Б
ио

ло
ги

я 

Баллы, 
начисле 
иные за 
индивид 
уальные 
достиже 

ния 

Сумма 
конку 
рсных 
баллов 

по специальности - 31.05.01 Лечебное дело 
1. Хусейн Шоиб 56 86 142 
2. Марк Берман 55 79 134 
3. Лал Канхи 56 76 132 
4. Тиуари Шубхам 53 79 132 
5. Паракканди Джовхар Шан 59 69 128 
6. Кумар Мукеш 56 69 125 
7. Тиуари Вивек 55 69 124 
8. Балджот Каур 47 76 123 
9. Кушала Акшара 56 66 122 
10. Сону 53 69 122 
11. Нитиш Кумар 48 73 121 
12. Кумар Акхалеш 47 73 120 
13. Шаих Азад Маинуддин 53 66 119 
14. Упадхиаи Химаншу 53 66 119 
15. Кумар Прабхат 50 69 119 
16. Шаих Даниш Ахмед Хуссейн 50 66 116 
17. Парашар Ашутош 47 69 116 
18. Гаутам Туинкле Радж 53 62 115 
19. Мохаммад Уакиб 50 63 113 
20. Маниша 47 66 113 
21. Ашиш Ананд 53 59 112 
22. Ядав Вирендра Кумар 59 50- 109 
23. Джаисуал Вишал 50 56 106 
24. Нальлолил Рошитх 50 56 106 
25. Соорья Поречанаттиль Тхазхам 47 59 106 
26. Путхири Аликунджу Бибинша 59 46 105 
27. Кумар Амританшу 47 56 103 
28. Фатхиматх Нафрин Анджала 47 56 103 
29. Мохаммед Мирза 56 46 102 
30. Анилкумар Анжу 50 50 100 



3 

31. Малайил Аджал 50 50 100 
32. Равал Урмилкумар Севантибхай 53 46 99 
33. Муссакканакатх Муджиб Рахман 53 46 99 
34. Шив Сагар 56 40 96 
35. Кондоттипарамбан Расна 53 43 96 
36. Сингх Дипак 53 40 93 
37. Мохд Фаиз Адил 50 43 93 
38. Гупта Шаши Кант 50 43 93 
39. Правеш Кумар 50 40 90 
40. Кхан Мохаммад Фаиз 47 43 90 
41. Модануал Рукхи 47 40 87 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Ректор О. Ремизов 


